[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 29 »  мая 2019 г. № 17-10
О внесении изменений в решение Тасеевского районного

Совета депутатов от 20.02.2019 № 16-10 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 14 статьи 29 и пунктом 8 статьи 40 Устава Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Приложение № 2, утвержденное решением Тасеевского районного Совета депутатов от 20.02.2019 № 16-10 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2.Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель  Тасеевского                                                                      В.В.Зубец

районного Совета депутатов
Приложение к решению
Тасеевского районного Совета депутатов

от 29.05.2019 № 17-10

	СОСТАВ

	комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в Тасеевском районе

1. Дизендорф Константин          - заместитель председателя Тасеевского

    Константинович                       районного Совета депутатов,
                                                      председатель комиссии;

2. Бондаренко Елена                  - председатель постоянной комиссии по

    Михайловна                              законности, правопорядку собственности

                                                       Тасеевского районного Совета депутатов,

                                                      заместитель председателя комиссии;

3. Машукова Ираида                  - старший делопроизводитель Тасеевского

    Андреевна                                районного Совета депутатов, секретарь

                                                      комиссии;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

4. Письменнова Альбина           - председатель постоянной комиссии по

     Владимировна                        социальным вопросам Тасеевского
                                                     районного   Совета депутатов;

5. Соловьева Лидия                   - председатель Тасеевского сельского                                                                Анатольевна                            Совета депутатов, представитель

                                                      уполномоченного по правам  человека в
                                                    Тасеевском районе;
6. Шуба Александр                    - председатель постоянной комиссии по

    Владимирович                         бюджету и финансам Тасеевского
                                                      районного  Совета депутатов.